СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2025 года № 119

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Первомайского

сельсовета Поныровского района Курской

 области № 57 от 31.08.2022 года

«Об утверждении Правил  благоустройства

 на территории Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской области»

Руководствуясь п.15 ч.1 ст. 16.1 Федерального закона от 6.10. 2003 г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании ст.3,4,5 Федерального закона от

30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения», Федерального закона от 10.01.2002  № 7-ФЗ «Об охране

окружающей среды»,    Уставом Первомайского сельсовета Поныровского

района,   Собрание депутатов Первомайского сельсовета Поныровского

района Курской области  решило :

1.Внести в  решение Собрания депутатов Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской области  №57 от 31.08.2022 года «Об

утверждении Правил  благоустройства на территории Первомайского

сельсовета Поныровского района  Курской области» следующие изменения:

1.Пункты 19, 20,21 настоящего решения признать  утратившим силу.

       2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Первомайского сельсовета Поныровского

района Курской области      О.С.Бородкина

Вр.и.о.главы Первомайского сельсовета             В.Л.Шитикова